ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

                                        D E C L A R A Ç Ã O

O Presidente da Comissão de Inventários e Bens Patrimoniais da Câmara Municipal de

Xinguara, declara para os devidos fins, que no mês de outubro de Dois Mil e Vinte e Cinco,

foi adquirido o seguinte bem, que será incorporado ao Patrimônio do Poder Legislativo.

TOMBAMENTO LOCALIZAÇÃO       DESCRIÇÃO DOS BENS TIPO DE
AQUISIÇÃO

DATA DE
AQUISIÇÃO

         VALOR

548 PLENÁRIO Aparelho de Ar condicionado,
modelo:  SPLIT PISO TETO
VIX convencional; capacidade
de refrigeração: 60.000(mil)
BTUS; Tensão:220v ; ciclo:
frio, split: composto de duas
unidades distintas
condensadora( externa) e
evaporadora (interna);
classificação energética A ou
B; Adicionais 1 : controle
remoto com display digital e
Timer

Pregão
Eletrônico

02/10/25 R$ 12.228,25

TOTAL R$ 12.228,25

Xinguara, 28 de outubro de 2025.

DORISMAR ALTINO MEDEIROS
Presidente da Câmara Municipal de Xinguara